
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 144.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

CNG
Centre national de gestion

Arrêté du 29 janvier 2013 portant nomination des membres du jury du concours d’internat
donnant accès au titre de l’année universitaire 2013-2014 au troisième cycle spécialisé des
études pharmaceutiques

NOR : AFSN1330015A

La directrice générale du Centre national de gestion,
Vu le décret no 2012-172 du 3 février 2012 relatif au troisième cycle spécialisé des études pharma-

ceutiques ;
Vu le décret no 2012-173 du 3 février 2012 portant dispositions particulières relatives au troisième

cycle spécialisé des études pharmaceutiques ;
Vu l’arrêté du 12 avril 2012 portant organisation et programme des concours d’internat de phar-

macie et détermination de la procédure de choix de poste,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membres de jury des concours d’internat
donnant accès au titre de l’année universitaire 2013-2014 au troisième cycle spécialisé des études
pharmaceutiques :

1. En qualité de président de jury

M. Farinotti (Robert).

2. En qualité de membres titulaires

Mme Ayraud-Thevenot (Sarah).
Mme Ballereau-Bouineau (Françoise).
M. Chatelut (Étienne).
M. Ciccolini (Joseph).
M. Coudert (Pascal).
M. Cynober (Luc).
Mme Dhalluin (Anne).
M. Duthilleul (Patrick).
M. Faivre Chauvet (Alain).
M. Favennec (Loïc).
M. Ferte (Hubert).
Mme Fompeydie (Dominique).
Mme Friant-Michel (Pascale).
M. Gressier (Bernard).
M. Guillaume (Yves).
M. Lanotte (Philippe).
M. Laplanche (Jean-Louis).
Mme Le Lann-Terrisse (Anne Dominique).
M. Mahaza (Chétaou).
M. Mesnard (François).
Mme Mougin-Degraef (Marie).
Mme Muller-Staumont (Catherine).
M. Myara (Isaac).
Mme Nivet-Antoine (Valérie).
Mme Popovici (Théodora).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 145.

. .

M. Pous (Christian).
Mme Robert-Seilles (Estelle).
M. Simon (Jean-Michel).
Mme Solas-Chesneau (Caroline).
M. Trouvin (Jean Hugues).

3. En qualité de membres suppléants

M. Arnould (Jean Pierre).
M. Bard (Jean-Marie).
M. Baudin (Bruno).
Mme Bellanger-Azaroual (Nathalie).
M. Bellet (Dominique).
Mme Bernard (Marguerite).
M. Bernard (Philippe).
Mme Bonnefont-Rousselot (Dominique).
Mme Bornet-Lecso (Marylin).
Mme Botbol-Borgel (Delphine).
M. Bourdon (Olivier).
M. Brand (Denys).
M. Bun (Hot).
M. Callebert (Jacques).
M. Chagraoui (Abdeslam).
M. Chillon (Jean-Marc).
Mme Chollet-Martin (Sylvie).
M. Cisternino (Salvatore).
Mme Civiale-Coudore (Marie-Ange).
M. Colson (Philippe).
M. Coudore (François).
Mme Davin-Regli (Anne Véronique).
Mme Demanche (Christine).
M. Derache (Philippe).
Mme Dignat-George (Françoise).
M. Dine (Thierry).
Mme Eon-Burgot (Gwénola).
M. Ferrari (Luc).
M. Freney (Jean).
Mme Gouin-Thibault (Isabelle).
M. Griscelli Franck (François).
Mme Guihenneuc-Jouhaux (Chantal).
M. Guilloteau (Denis).
Mme Hacein-Bey-Abina (Salima).
Mme Hamelin (Jocelyne).
Mme Hirt (Déborah).
M. Houdayer (Claude).
M. Houin (Georges).
Mme Jolivet-Gougeon (Anne).
Mme Jumas-Bilak (Estelle).
M. Kansau (Imad).
Mme Kapel (Nathalie).
M. Lefebvre (Philippe).
M. Lemare (François).
Mme Lemoine-Corbel (Antoinette).
M. Limat (Samuel).
Mme Livrelli (Valérie).
M. Luyckx (Michel).
M. Meillet (Dominique).
M. Merlin (Jean-Louis).
Mme Morel (Isabelle).
Mme Peoc’h (Katell).
M. Pilon (Antoine).
M. Pineau (Alain).
Mme Poulton-Gleizes (Aude).
Mme Ragot (Stéphanie).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 146.

. .

M. Rathelot (Pascal).
Mme Renaud-Goudable (Joëlle).
M. Rihn (Bertrand).
M. Rolain (Jean-Marc).
M. Saas (Philippe).
Mme Sabbagh (Audrey).
M. Sabot (Jean-François).
M. Salles (Bernard).
Mme Serre-Sapin (Anne-Françoise).
Mme Taboulet (Florence).
M. Therond (Patrice).
M. Tod (Michel).
Mme Tournois-Hirzel (Claire).
Mme Ubeaud-Sequier (Geneviève).
M. Vidaud (Michel).
M. Zimmer (Luc).

Article 2

Le chef du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère des
affaires sociales et de la santé.

Fait le 29 janvier 2013.

Pour la directrice générale
et par délégation :

La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		2013-03-19T15:29:49+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




